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Termine Sommersemester 2020
(01.04.2020 - 30.09.2020)

01.04.2020 - 10.05.2020
(mit Ausnahme des

8. April)

14.04.2020 - 24.07.2020
27.07.2020 - 31.07.2020

01.08.2020 - 31.08.2020

01.09.2020 - 30.09.2020

Anmelde-, Belegungs-
und Rucktrittzeitraum
fur  Lehrveranstaltun-
gen
Vorlesungszeitraum
(15 Wochen)

Zeitraum fur Prufungen
und Praktika
Sommerpause  (mog-
lichst prufungsfrei zu
halten)

Zeitraum fur Prufungen
und Praktika

Lehrveranstaltungsfreie Tage im Vorlesungszeit-

raum

10.04.2020
13.04.2020
01.05.2020
21.05.2020
01.06.2020

Karfreitag
Ostermontag
Maifeiertag (Fr)
Himmelfahrt (Do)
Pfingstmontag (Mo)



