## Termine Sommersemester 2020 (01.04.2020 - 30.09.2020)

01.04.2020 - 10.05.2020	Anmelde-, Belegungs-
(mit Ausnahme des	und Rücktrittzeitraum
8. April)	für Lehrveranstaltun-
	gen
14.04.2020 - 24.07.2020	Vorlesungszeitraum
	(15 Wochen)
27.07.2020 - 31.07.2020	Zeitraum für Prüfungen
	und Praktika
01.08.2020 - 31.08.2020	Sommerpause (mög-
	lichst prüfungsfrei zu
	halten)
01.09.2020 - 30.09.2020	Zeitraum für Prüfungen
	und Praktika

Lehrveranstaltungsfreie Tage im Vorlesungszeitraum

10.04.2020	Karfreitag
13.04.2020	Ostermontag
01.05.2020	Maifeiertag (Fr)
21.05.2020	Himmelfahrt (Do)
01.06.2020	Pfingstmontag (Mo)